2025年10月１日

各 位

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会にて下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2025年10月１日付）

氏 名 新 職 現 職

甲斐 哲郎
常務取締役上席常務執行役員

ＰＭ本部 本部長 兼 購買部 部長

常務取締役上席常務執行役員

ＰＭ本部 本部長

２． 社員の異動 （2025年10月１日付）

氏 名 新 職 現 職

山下 正明 ＴＦＭ本部 ファブサポート部 部長 ＰＭ本部 購買部 部長

以 上

会 社 名 ジャパンマテリアル株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 久男

（証券コード6055 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場、名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷 圭祐

（TEL：059-399-3821）